附件2：
单位同意报考证明

兹有我单位职工      同志，身份证号：
          ，系我单位在职在编、编外聘用、合同制、劳务派遣、其他 职工，参加贵州省交通运输厅所属贵州交通职业技术学院2023年公开招聘工作人员考试，报考单位及岗位
                              ，我单位同意      同志报考，如该同志被聘用，我单位将配合办理该同志的人事档案、工资、党组织关系等手续。
我单位的性质为：行政机关、参公单位、事业单位、国有企业
特此证明

[bookmark: _GoBack]                           单位全称
（公章/人事部门章）
                        2023年  月  日